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Erdoğan hangi cemaat hakkında ne düşünüyor

Son zamanlarda hükümetin ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “bütün cemaatlere yönelik tavrı olduğu”, tıpkı Fetö ile olduğu

gibi “her biriyle sırasıyla mücadele edeceği” konusunda özellikle sosyal medyada çok yazılıp çiziliyor. Buna cidden

inanan dar bir kesim var, böyle olmasını isteyenler de sosyal medyada kendini gösteriyor.

Bir o kadar da çeşitli hesaplar “cemaatlerin gözden düşmesi adına” bazıları samimi, bazıları art niyetli haberler, ihbarlar

yapmaya adamış görünüyor. Bunlardan bazıları gerçek anlamda tarikatlardan ve cemaatlerden, hatta kimileri İslam’dan

nefret ettiği için bu tarz paylaşımlar yaparken, daha geniş kesim “İslam’a değil ama tarikatlara ve cemaatlere” karşılar.

Onlar, “günümüzdeki tarikat ve cemaatlerin İslam’a uygun olmadığını” düşünüyor.

Genelde muhalif kanattan olan bu kesime, Ak Partili bazı hesaplar da eşlik ediyor. Kendini Ak Partili olarak tanımlayıp da

külliyen tarikat ve cemaatlere karşı olan kimi isimler var. Bunlardan biri olan Sait Çamlıca, sadece tarikat ve cemaat

aleyhtarlığı yapmıyor, konferans vermeye gittiği ve kitaplarını imzaladığı belediyelerde ve okullarda da “başta Nurcular

olmak üzere” bütün tarikatlara ve cemaatlere verip veriştiren konuşmalar da yapıyor. Onun rahatlıkla okullarda ve

belediyelerde cemaatler aleyhinde konuşma yapmasından pek çok Ak Partili rahatsız tabii.

Bunların dışında “Erdoğan ile cemaatleri karşı karşıya getirmek” amacıyla paylaşım yapanlar da var. “Yesinler

birbirlerini” anlayışında olan bu grup, aslında “tarikat ve cemaatler Erdoğan’a kızsın da bir daha oy vermesinler, Ak

Parti’nin oyları düşsün” niyetindeler.

Bir de Fetöcü hesaplar var, ısrarla “Erdoğan’ın bütün cemaatleri sırayla yiyeceği” algısı için büyük çaba harcıyorlar. Onlar

sadece diğer cemaatlere değil, “solculara” da “bir gün sıra gelecek” diye uyarılarda bulunuyorlar. Aslında biraz öyle

canları istiyor. “Biz mahvolduk, siz de mahvolun” demeye getiriyorlar. Kendilerine Fetö diyen solculara fena

sinirleniyorlar, “Erdoğan’ın yaptığı müstehaktır” diyorlar. En çok kızdıkları ise, “Erdoğan’a oy veren cahil sürüsü” halk.

Bütün bunların dışında kimi şeyhlerin “Uzay aracını biz düşürdük” tarzı konuşmaları, kimi tarikat liderlerinin şatafatlı

tahtları, lüks arabaları, evleri gibi görüntüleri, bazı ünlü hocaların tuhaf ve saçma sapan konuşmaları gerçekten de çok

geniş bir kesimi rahatsız ediyor. Ancak bu rahatsızlık herkeste tarikat ve cemaatlere yönelik değil, bazılarının “tarikat ve

cemaat adına İslam’ı küçük düşüren söylemlerine ve tavırlarına”yönelik bir rahatsızlık söz konusu. “İslam böyle değil

ama İslam’ı onlar yanlış tanıtıyorlar, hatta dinden soğutuyorlar” endişesi hakim.

Mesela Adnan Hocanın kediciklerle yaptığı “inşaallah maşallah”lı, “Çok yakışıklısınız hocam”lı muhabbetleri, “birlikte

kalkıp göbek atmaları” seyretmeseler bile halkın büyük bir kısmını çok rahatsız ediyordu ve o yüzden onlara yapılan

operasyonu yerinde buldular. Onlara göre,“sekiz on aşırı makyajlı seksi kızla cilveleşip dalga geçer gibi” İslam

anlatılmazdı.

SÜLEYMANCILAR FETÖ MUAMELESİ GÖRÜYOR

Fetö’den sonra Adnancılara operasyon yapılması, bazılarında diğerlerine de sıra gelecek beklentisi oluşturdu. Beklenti
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içinde olanların bir kısmı,Süleymancılar ve Yeni Asya gibi siyasi muhalifleri sıraya koydu. Üstelik bunun beklentisi içinde

olanlar hayli çok, Ak Parti’ye oy verenlerin büyük bir kısmı “Süleymancılara ve Yeni Asya’ya operasyon

yapılmasını” cidden istiyor.

Ak Partili tabanın çoğunluğuna göre özelikle Süleymancılar, Fetö’den farksız. “Fetö gibi himmet topluyorlar, yurtları,

okulları var, Ak Parti düşmanlığı yapıyorlar, devlet el koymalı” anlayışındalar. Bu zamana kadar “Süleymancılara

müdahale edilmediği” için kızanlar da var. Fetö’den sonra en çok kızılan Süleymancılara bu zamana kadar müdahale

yapılmadı ama özellikle “Anadolu’da halkın büyük bir kısmı Süleymancılara Fetö muamelesi” yapıyor. Süleymancılar

çoğu yerde dışlanmış durumda. Onlarla selamı sabahı kesenler, yurtlarından veya okullarından çocuklarını alanlar,

gördükleri yerde “Sizde Fetöcüler gibisiniz” diye bağıranlar, kovanlar, hakaret edenlerin sayısı hiç de az değil.

Her yıl Kurban bayramında köylere kadar gidip deri toplayan Süleymancılar, bu sene deri toplamaya bile gidemediler

tepkilerden çekindikleri için. Bazı yerlerde münferit gidenler ise, “Gidin Meral ablanızdan isteyin derinizi” diye kovuldular.

Halkın bu tavrı bir yana, devletin de “gizli bir tavrı var” gibi. Süleymancı olduğu bilinen ya da yurtlarında kalmış,

okullarında okumuş olanlar“bazı sınavlarda eleniyor” iddiaları son zamanlarda çok yaygın. “Kaymakamlık sınavına

giren bir genç, mülakatı iyi geçtiği halde zamanında Süleymancı yurdunda kaldığı için elenmiş” gibi haberler aileleri

endişeye sevk etmiş. Süleymancı İsabet Okulları’ndan ve yurtlardan akın akın çocuklarını alanlar var.

OPERASYON İSTENEN GRUP: YENİ ASYA

Süleymancılardan sonra operasyon yapılması Ak Partililerce istenen ikinci cemaat ise Yeni Asya grubu. Yeni

Asya’nın “Fetö’ye Fetö dememesi”, Fetö yancısı kimi haberleri, Kazım Güleçyüz’ün bazı yazıları, İbrahim Özdabak’ın

karikatürleri bu grubun “Fetö’nün yan grubu”gibi algılanmasına sebep oluyor ve büyük tepki çekiyor. Bu tavrından dolayı

yakınlarda yine bölündü Yeni Asya ve akademisyenler grubu Şekerci Han adıyla Yeni Asya’dan ayrıldılar. Yeni Asya’yı

Fetöcülükle en çok suçlayanlar da, şimdiye kadar Yeni Asya’dan ayrılanlar zaten. İslam Yaşaradındaki yazarları da en

son ayrılan Şekerci Han grubuyla ayrılmış ama onu zor bela ikna etmişler.

Dersane krizi ve 17/25 Aralık olayından sonra Yeni Asya Fetö’yü “demokrasi adına” sahiplenen bir anlayışa sahip oldu. O

zamana kadar araları bozuk olan iki grup birbirine çok yakın oldu. Yeni Asya’nın kitapları NT’lerde ambargoluyken yer

bulmaya başladı, Kazım Güleçyüz sıkça Samanyolu Tv’ye çıktı, Zaman’a röportajlar verdi. O günlerde Kazım

Güleçyüz, “Zaman kapanırsa Zaman yazarları Yeni Asya’da yazabilir, yayınevleri kapanırsa Yeni Asya’nın yayınevinde

kitapları yayınlanabilir” teklifinde bulundu. Ancak kendilerini çok güçlü gören, yayın organlarının kapatılamayacağını

düşünen Kaynak Grubu yöneticileri teşekkür etmekle yetindiler.

15 Temmuz’a kadar Fetö ile işbirlikleri, mesleki yakınlıkları devam etti. 15 Temmuz’da Fetö’nün bütün toplumda nefret

görmesi, darbede başarısız olması Yeni Asya’yı şaşırttı. Yine de zımnen destek olmaya devam ettiler. Bunun üzerine zaten

en küçük cemaat olan Yeni Asya yine bölünmekten kurtulamadı. Şekerci Han grubunun ayrılma sebebi Yeni Asya’nın

Fetö’ye olan yakınlığıdır.

Sadece Ak Partililer değil, Fetö’ye kızgın olanların çoğu Yeni Asya’ya bu yüzden öfkeli ve bir operasyon yapılmasını

bekliyor. Bu zamana kadar gerek Süleymancılara, gerek Yeni Asya’cılara operasyonun niçin yapılmadığı merak ediliyor.

Ancak benim duyduğum, bu iki cemaate operasyon yapılmayacağı yönünde. Bir kaç kişi, “Her an olabilir” dese de,

Erdoğan’a yakın kaynaklardan bazıları “şimdilik operasyon düşünülmediği” yönünde.

Gerekçeleri, bu iki cemaat “muhalif cemaatler” olarak görülüyormuş. Fetö gibi istihbari cemaat değillermiş. Adnancılar Ak

Partili oldukları halde istihbari yönünden dolayı operasyona maruz kalmış.

Süleymancıların bütün faaliyetleri gözetim altındaymış. Zaten halk da onları dışlamış. Fakat Süleymancıların kimi ticari

faaliyetleri dikkat çekiciymiş. Kurumlarında çalıştırdıkları insanları “asgari ücret ödüyor gibi gösterip” paranın yarısını



geri alıyorlarmış. Mesela hesaba asgari ücret yatıyormuş ama çalışan çektiği parayı kuruma geri getiriyor, kimi yerde 600,

kimi yerde 800 lira çalışana verip gerisini alıyorlarmış. Kimi imamlar, hizmetliler gibi kadrolardan bu konuda çok şikayet

geliyormuş. Sadece Süleymancılarda değil, bazı dindar kurumlarda da varmış bu durum. “Belki ekonomik cezalar gelir

ama bir operasyon zor” diyorlar.

Yeni Asya’ya gelince zaten küçük bir cemaatmiş. “Nurcuların bile dışladığı ama adı Nurcu geçtiği ve pek de

önemsenmediği için” muhalif bir grup olarak görülüyormuş. Zaten son zamanlarda Yeni Asya gazetesi yöneticileri “Bizi

Fetö ile yanyana göstermeyin” beyanatları vermeye başlamışlar.

Son günlerde Yeni Asya'daki değişiklik de fark ediliyormuş Gazete artık FETÖ ibaresi kullanmaya başlamış. Latif

Salihoğlu, Kazım Güleçyüz'ün aksine FETÖ konusunda oldukça sert bir tavır sergiliyormuş. Keza Ömer Yavuzyiğitoğlu da

başyazıları kaleme alarak Güleçyüz'ü pasifize ediyormuş..

MENZİL, NURCULAR, İSKENDERPAŞA, SAMİ NEFENDİ CEMAATLERİ

Ak Partililerin gönlünden operasyon olsa diye beklenen bu iki cemaatin dışında sosyal medyada çok gündeme olan

Menzil cemaati var. Bu cemaatle ilgili “Fetö’den sonra devletin her yerini işgal etti” paylaşımları oldukça yaygın. Bazıları

Nurcular içinde benzer iddiaları dile getirse de, Menzil cemaati için adeta bir kampanya yürütülüyor sosyal medyada.

Erdoğan Nurcuları seviyor. Çünkü Fetö ile savaşta Nurcular ve ağabeyleri en büyük destekçileriydi. Menzil, İsmail Ağa gibi

cemaatler de her zaman Erdoğan’ın yanında yer almıştı. İskender Paşa, Sami Efendi cemaatleri ise Refah döneminden

beri Erdoğan’ın sevdiği saydığı cemaatler.

Aslında en etkin yerde olanlar İskender Paşa cemaati kurucusu Mehmet Zait Kotku tedrisatından geçenler.

Özetle, Erdoğan ve Ak Parti için tüm cemaatler aynı değil.
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